
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

                                                                                                                           

Zastupitelstvo města Kralupy nad Vltavou schválilo na svém jednání dne 12. června 2023  
„Rozpočtové opatření č. 14/2023“. 

Usnesení ZM č.  23/04/4/1, 23/04/7/1 
Zastupitelstvo města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu roku 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 

1. Zapojení úvěru na investice ve výši 2.513.029,30 Kč. Finanční prostředky budou použity na financování 
akce „Rekonstrukce Čechovy ulice – III. etapa“. Navýšení příjmů tř. 8 – financování, pol. 8123 
o 2.513.029,30 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, § 2212 o 2.513.029,30 Kč. 

 

B. Změny rozpočtu roku 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.466.427 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 695 (Rekonstrukce horkovodu 
Kralupy, část Sladovna). Finanční prostředky budou použity na plánovanou realizaci přípojky horkovodu 
do objektu bývalého pivovaru v rámci akce „Rekonstrukce horkovodu Kralupy, část Sladovna“. Smlouvu 
o spolupráci se společností TAMERO, na základě které došlo k výběru zhotovitele, schválila RM dne 
18.07.2022, usnesením č. 22/16/4/4. 
 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.116.200 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva na spoluúčast k dotacím) na kap. č. 7 – správa majetku, § 6171 org. 696 (elektromobil  DPS). 
Finanční prostředky budou použity na dotační akci „Nákup elektromobilu pro sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou“. 
 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 4.045.014,07 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, 

z § 3412 (rekonstrukce plaveckého bazénu – III. etapa) na § 2212 (rekonstrukce Čechovy ulice – III. 

etapa). Jedná se o nedočerpané finanční prostředky z úvěru na investice. 
  

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 2.331.670 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, 
z § 6171 (projektové dokumentace - celkem) na § 2212 org. 691. Finanční prostředky budou použity na 
akci „PD – Rekonstrukce mostu v ulici Hennigsdorfská, Kralupy nad Vltavou“, viz usnesení RM ze dne 
22.5.2023, č. usnesení 23/11/4/7. 
 

5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.506.450 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 2212 org. 692. Finanční prostředky budou 
použity na akci „PD – Rekonstrukce mostu v ulici Horymírova, Kralupy nad Vltavou“, viz usnesení RM ze 
dne 22.5.2023, č. usnesení 23/11/4/6. 
 

6. Převedení finančních prostředků v celkové výši 6.150.000 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města na investice) na kap. č. 2 – SVaŠK, § 3419 (Ostatní tělovýchovná činnost), položka 5222 
(Neinvestiční transfery spolkům), org. 5888 (Dotace na podporu sportu). 
 

 


